Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 19»

а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от 19 марта 2020 года         №  81

Об окончании III учебной

четверти в МБОУ «СШ №19»

На основании приказа УО Администрации МО «Тахтамукайский район»  от

19 марта 2020 г. № 104 «О внесении изменений в приказ УО от 16.03.2020 № 101 «Об

усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных

организациях МО «Тахтамукайский район», с целью снижения рисков

распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно приостановить с 20.03.2020 по 12.04.2020 включительно посещение

обучающимися общеобразовательного учреждения.

2. При наличии соответствующего решения родителей (законных представителей)

обеспечить для обучающихся 1-4 классов работу дежурных групп численностью не

более 12 человек и соблюдение в указанных группах санитарного режима.

3. Считать последним днем учебных занятий 19 марта 2020 года.

4. Каникулы с 20.03.2020 по 29.03.2020 г.

5. Организовать дистанционное обучение с 30 марта по 12 апреля 2020 года

включительно.

6. Учителям-предметникам выставить итоговые оценки за III четверть

к 19.03.2020 года.

7. Классным руководителям выставить итоговые оценки в дневники обучающихся

19.03.2020 года.

8. Довести до сведения родителей (законных представителей) неуспевающих

обучающихся результаты учебы их детей.

9. Сдать итоговые ведомости успеваемости за III четверть заместителю директора по

УВР Исмаиловой Т.А. 20 марта 2020 года.

10. Провести педагогический совет школы 30 марта 2020 года в 10
00

 ч.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.